



**TABULATION OF BIDS**  
CITY OF GROSSE POINTE WOODS  
2021 SEWER CLEANING AND  
CCTV INVESTIGATION  
AEW PROJECT NO. 0160-0438

DATE: 6/29/2021  
TIME: 10:00 AM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.  
51301 Schoenherr Road  
Shelby Township, MI 48315

**BIDDER RANKING**

<i>RANK</i>	<i>BIDDER'S NAME</i>	<i>TOTAL BID</i>
1	Corby Energy Services Inc.	\$ 132,375.00
2	Pipetek Infrastructure Services, LLC	\$ 150,173.25 *
3	Advanced Underground Inspection, LLC	\$ 302,048.19
4	Pipline Management Company, Inc.	\$ 302,775.00

\* CORRECTED BY ENGINEER



**TABULATION OF BIDS**  
 CITY OF GROSSE POINTE WOODS  
 2021 SEWER CLEANING AND  
 CCTV INVESTIGATION  
 AEW PROJECT NO. 0160-0438

Corby Energy Services Inc.  
 6001 Schooner  
 Belleville, MI 48112

Pipetek Infrastructure Services, LLC  
 12119 Levan Road  
 Livonia, MI 48150

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Corby Energy Services Inc.		Pipetek Infrastructure Services, LLC	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Bonds, Insurance and Initial Setup Expense (3% Maximum)	1	LS	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
2.	_Cleaning 06 - 12 inch Combined Sewers	11,000	Ft	1.50	16,500.00	1.56	17,160.00
3.	_Cleaning 15 - 21 inch Combined Sewers	9,100	Ft	1.75	15,925.00	2.80	25,480.00
4.	_Cleaning 24 - 36 inch Combined Sewers	3,600	Ft	2.00	7,200.00	3.65	13,140.00
5.	_Cleaning 42 - 48 inch Combined Sewers	2,900	Ft	2.50	7,250.00	5.64	16,356.00
6.	_Heavy Cleaning 06 - 12 inch Combined Sewers	2,750	Ft	1.00	2,750.00	1.95	5,362.50
7.	_Heavy Cleaning 15 - 21 inch Combined Sewers	2,275	Ft	1.00	2,275.00	2.74	6,233.50
8.	_Heavy Cleaning 24 - 36 inch Combined Sewers	900	Ft	1.00	900.00	3.85	3,465.00
9.	_Heavy Cleaning 42 - 48 inch Combined Sewers	725	Ft	1.00	725.00	3.85	2,791.25
10.	_Extra Heavy Cleaning	10	Hr	325.00	3,250.00	225.00	2,250.00
11.	_Final TV Investigation and Log, 06 - 12 inch Combined Sewers	11,000	Ft	1.50	16,500.00	1.13	12,430.00
12.	_Final TV Investigation and Log, 15 - 21 inch Combined Sewers	9,100	Ft	1.50	13,650.00	1.50	13,650.00
13.	_Final TV Investigation and Log, 24 - 36 inch Combined Sewers	3,600	Ft	1.50	5,400.00	1.65	5,940.00
14.	_Final TV Investigation and Log, 42 - 48 inch Combined Sewers	2,900	Ft	2.00	5,800.00	2.29	6,641.00
15.	_Final TV Investigation and Log, 54 inch Storm Sewers	600	Ft	3.00	1,800.00	2.29	1,374.00
16.	_Final TV Investigation and Log, 60 inch Storm Sewers	2,650	Ft	3.00	7,950.00	2.50	6,625.00
17.	_Final TV Investigation and Log, 72 inch Storm Sewers (Man Entry)	550	Ft	5.00	2,750.00	3.00	1,650.00
18.	_Mineral Deposit, Rem	100	Ea	25.00	2,500.00	25.00	2,500.00
19.	_Cutting Service Lead Protrusions	25	Ea	50.00	1,250.00	25.00	625.00
20.	_Traffic Control, Major Street	1	LS	7,500.00	7,500.00	2,000.00	2,000.00
21.	_Traffic Control, Minor Street	1	LS	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00
22.	_Deliverables	1	LS	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>132,375.00</b>	<b>\$</b>	<b>150,173.25 *</b>

\* CORRECTED BY ENGINEER



**TABULATION OF BIDS**  
 CITY OF GROSSE POINTE WOODS  
 2021 SEWER CLEANING AND  
 CCTV INVESTIGATION  
 AEW PROJECT NO. 0160-0438

Advanced Underground Inspection, LLC  
 38657 Webb Dr.  
 Westland, MI 48185

Pipeline Management Company, Inc  
 2673 East Maple Road  
 Milford, MI 48381

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Advanced Underground Inspection, LLC		Pipeline Management Company, Inc	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Bonds, Insurance and Initial Setup Expense (3% Maximum)	1	LS	8,804.44	8,804.44	8,800.00	8,800.00
2.	_Cleaning 06 - 12 inch Combined Sewers	11,000	Ft	4.50	49,500.00	3.00	33,000.00
3.	_Cleaning 15 - 21 inch Combined Sewers	9,100	Ft	5.75	52,325.00	4.00	36,400.00
4.	_Cleaning 24 - 36 inch Combined Sewers	3,600	Ft	7.50	27,000.00	8.00	28,800.00
5.	_Cleaning 42 - 48 inch Combined Sewers	2,900	Ft	9.00	26,100.00	15.00	43,500.00
6.	_Heavy Cleaning 06 - 12 inch Combined Sewers	2,750	Ft	5.00	13,750.00	3.00	8,250.00
7.	_Heavy Cleaning 15 - 21 inch Combined Sewers	2,275	Ft	6.50	14,787.50	4.00	9,100.00
8.	_Heavy Cleaning 24 - 36 inch Combined Sewers	900	Ft	10.75	9,675.00	8.00	7,200.00
9.	_Heavy Cleaning 42 - 48 inch Combined Sewers	725	Ft	16.25	11,781.25	15.00	10,875.00
10.	_Extra Heavy Cleaning	10	Hr	300.00	3,000.00	500.00	5,000.00
11.	_Final TV Investigation and Log, 06 - 12 inch Combined Sewers	11,000	Ft	1.25	13,750.00	2.00	22,000.00
12.	_Final TV Investigation and Log, 15 - 21 inch Combined Sewers	9,100	Ft	1.25	11,375.00	2.00	18,200.00
13.	_Final TV Investigation and Log, 24 - 36 inch Combined Sewers	3,600	Ft	1.65	5,940.00	2.00	7,200.00
14.	_Final TV Investigation and Log, 42 - 48 inch Combined Sewers	2,900	Ft	1.65	4,785.00	2.00	5,800.00
15.	_Final TV Investigation and Log, 54 inch Storm Sewers	600	Ft	4.00	2,400.00	4.00	2,400.00
16.	_Final TV Investigation and Log, 60 inch Storm Sewers	2,650	Ft	5.50	14,575.00	8.00	21,200.00
17.	_Final TV Investigation and Log, 72 inch Storm Sewers (Man Entry)	550	Ft	10.00	5,500.00	16.00	8,800.00
18.	_Mineral Deposit, Rem	100	Ea	100.00	10,000.00	100.00	10,000.00
19.	_Cutting Service Lead Protrusions	25	Ea	100.00	2,500.00	250.00	6,250.00
20.	_Traffic Control, Major Street	1	LS	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
21.	_Traffic Control, Minor Street	1	LS	4,000.00	4,000.00	2,500.00	2,500.00
22.	_Deliverables	1	LS	500.00	500.00	2,500.00	2,500.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>302,048.19</b>	<b>\$</b>	<b>302,775.00</b>

\* CORRECTED BY ENGINEER